
 

 

Oblastní inspektorát práce pro hlavní město Prahu  
Kladenská 103/105, 160 00 Praha 6 

tel: +420 950 179 310, fax: +420 950 179 309, e-mail: praha@suip.cz, DS: dqiefdg 
 

 
 
 

     
 

 
 
 
 
 
 
 

Spisová značka Naše č.j. Vyřizuje/kontakt V  Praze 
Q3-2020-52 8977/3.30/20-3 Mgr. Dalibor Válek / kl.    1.7.2020 

 
 

 
Poskytnutí informace 
 
Oblastní inspektorát práce pro hlavní město Prahu (dále jen „inspektorát“) obdržel dne 
15. 6. 2020 žádost fyzické osoby:  

 doručovací adresa:  (dále 
jen „žadatel“), o následující informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu 
k informacím“): 
 
„Žadatelka tímto žádá výše nadepsaný úřad ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o informace, 
resp. o již vydaná rozhodnutí, jimiž úřad rozhodl ve správním řízení podle zákona č. 251/2005 Sb. 
zákon o inspekci práce. 
 
Žadatelka se konkrétně domáhá všech rozhodnutí vydaných výše nadepsaným úřadem, 
v rozmezí let 2017-2020 (včetně), v nichž byla za správní delikt podle § 28 odst. 1 písm. b), h), k), 
l) až q) a § 28 odst. 1 písm. t) zákona č. 251/2005 Sb. udělena právnické osobě, a to pouze 
zdravotnickému zařízení, které poskytuje služby lůžkové péče, ambulantní péče 
a komplementární péče, pokuta.“ 
 
V souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím inspektorát 
zasílá v příloze rozhodnutí naplňující žadatelem specifikované požadavky.  
 
V části, v níž informace poskytnuty nejsou, bylo vydáno rozhodnutí, č. j. 8977/3.30/20-2, ze dne 
30. 6. 2020. 
 
 
 
 
 
Mgr. Dalibor Válek 
Vedoucí právního oddělení 
 
Rozdělovník:   
1 x   Oblastní inspektorát práce pro hlavní město Prahu 
1 x   


		2021-01-06T09:39:12+0100
	Mgr. Dalibor Válek




